25/02/2019

UFSJ - Universidade Federal de Sao Jodo del-Rei - Minha UFSJ

Valida apenas com as assi

Pré-Reitoria de Pesquisa e Pos-Graduagéao

" \ Ata de Resultados Finais - Ano: 2018 - Sem./Quad.: 25/02/2019
A\ 1 14:41

naturas do Professor

e do Coordenador

Identificagao da Disciplina
Disciplina: Biosseguranga e Gerenciamento de Residuos (BIO)

Professora:

Poés-Graduagéao Lato Sensu em Cosmetologia e Manipulagao

Grazielle Aparecida Silva Maia

Farmacéutica
Aulas Dadas: 2

CH: 18

Ata de Resultados Finals

Matricula

2017220690001
2017220690020
2017220690002
2017220690003
2017220690004
2017220690019
2017220690005
2017220690006
2017220690007
2017220690008
2017220690009
2017220690010
2017220690011
2017220690012
2017220690014
2017220690015
2017220690021
2017220690017
2017220690018

https://minha.ufsj.edu.br/min

Nome do Aluno

Ana Delia Pinzon Garcia

Brandon Coimbra De Oliveira

Bruna Aparecida De Souza

Carla Tamires Faria

Daiane Freitas Resende

Daniela Bueno Sartori

Deborah Fernandes Rodrigues
Elenita Moreira Mendes

Flavia Silveira De Miranda

Gilsélia Diniz De Almeida

Haury Costa Silveira

Isadora Fernanda Dos Santos Gongalves
Karina Leite Romano

Lorena Almeida Morato Mendonca
Marcely Silva Faria

Nayara Andrade Lourengo

Sabrina Aparecida Cobal

Tatiane Candida Do Nascimento Silva
Wilson Bernardes Da Silva

Assinatura do Professor

IJ Yoltar
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Assinatura do Coordenador

= Imprimir

T/P: Tedrica
Turma: COSME Subturma: -

Mengao
Final
9,5
9,8

8,8
9,3
10
9,8
9,3
9,3
9,8
10

10
10
9,3
9,8
10
9,0
2,5
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